



سفیر پیشین روسیه در ایران: حمله به ایران به تراژدی برای دشمنان تبدیل می شود

سفیر سابق روسیه در ایران گفت: حمله به ایران برای دشمنان این کشور به یک تراژدی تبدیل خواهد شد چرا که ایران از توانمندی های دفاعی کافی برخوردار است و می تواند از خود در برابر حملات دشمنان دفاع کند.

به گزارش آران نیوز: الکساندر ماریاسوف در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سرنگونی پهپاد جاسوسی آمریکا در آب های سرزمینی ایران نشانگر توانمندی دفاعی این کشور و اقتدار آن است.

وی افزود: به همین دلیل بعید می دانم که آمریکا یا سایر دشمنان ایران بتوانند با موفقیت با این کشور بجنگند.

سفیر سابق روسیه در ایران تصریح کرد: برخی کشورهای عربی می خواهند به دست آمریکا یا اسرائیل تبدیل و با ایران بجنگند اما چنین جنگی تراژدی بزرگ خواهد بود.

ماریاسوف خاطرنشان کرد: پهپاد آمریکایی بر اساس اطلاعات وزارت دفاع روسیه وارد حریم هوایی ایران شده بود و طرف روسی در نشست سه جانبه اخیر در اورشلیم (بیت المقدس) این نکته را به طرف های آمریکایی و اسرائیلی اعلام کرد.

وی تصریح کرد: آمریکا می خواهد کشورهای عربی خلیج فارس را علیه ایران برانگیزد و متحد سازد.

کارشناس ارشد روس در همین حال امکان ایجاد ناتوی عربی را که آمریکا به عنوان هدف راهبردی خود در خاورمیانه در پی آن است ناممکن دانست و افزود: اختلافات زیاد بین کشورهای عربی مانع از ایجاد چنین تشکیلات منطقه ای می شود.

این صاحب نظر روس با بیان اینکه آمریکا تحریم های بی سابقه ای را برای تضعیف ایران وضع کرده اما تهران در برابر آنها ایستادگی خواهد کرد، افزود: ایران تجربیات غنی در عرصه مقابله با تحریم ها دارد هرچند که مشکلاتی در این عرصه بوجود خواهد آمد.

ماریاسوف در بخش دیگری از اظهارات خود روابط ایران و روسیه را خوب و در حال توسعه خواند و گفت که دو کشور در عرصه های مختلف با یکدیگر همکاری می کنند.

وی همکاری های تهران و مسکو را در خاورمیانه عالی خواند و به همکاری دو کشور در سوریه به عنوان همکاری موفق اشاره کرد.

کارشناس ارشد روس همچنین به برگزاری پانزدهمین نشست کمیسیون همکاریهای اقتصادی ایران و روسیه در تهران نیز نگاهی انداخت و گفت: در چارچوب این کمیسیون ۱۴ کارگروه فعال هستند و همکاری های دو کشور در جریان آن تنظیم و راه های توسعه همکاری ها مشخص می شود بنابراین می بینیم که ایران و روسیه در اکثر حوزه ها به توسعه روابط خود می اندیشیند.